
UCHWAŁA NR LXXIII/719/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zwolnienia Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  w Rzgowie z obowiązku 
wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Rzgów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy - Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
w Rzgowie z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Rzgów nadwyżki środków obrotowych ustalonej 
na dzień 31.12.2023 r. w wysokości 91.950,42 zł. 

§ 2. Nadwyżkę środków obrotowych, o których mowa w §1 samorządowy zakład budżetowy - 
Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie przeznaczy na realizację zadań statutowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34941E4D-302E-4C0C-B8B8-59FD2502E1C0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.15 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) samorządowy zakład budżetowy wpłaca do budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych, ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego, chyba że 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego postanowi inaczej. 

GZWiK w Rzgowie wnioskuje o zwolnienie z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Rzgów 
ustalonej na dzień 31.12.2023 r. nadwyżki środków obrotowych w wysokości 91.950,42 zł. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34941E4D-302E-4C0C-B8B8-59FD2502E1C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/719/2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


